

**RANTASALMEN ESI-, PERUS- JA LUKIO-OPETUKSEN VÄLIAIKAISET OPPILASKULJETUKSET
LUKUVUOSILLE 2024-2025 ja 2025-2026, OPTIOVUODET 2026-2027 JA 2027-2028****Sopimuksen osapuolet****Tilaaaja:**

Rantasalmen kunta (0166507-1)
Eliel Saarisen tie 2
58900 Rantasalmi

Palveluntuottaja:**1. Yhteyshenkilöt**

Hankintasopimus Rantasalmen oppilaskuljetukset jäljempänä ”Sopimus”. Tilaaaja ja Palveluntuottaja (Jäljempänä yhdessä ”Osapuolet”, kumpikin erikseen Osapuoli) nimeävät yhteyshenkilöt hoitamaan tämän Sopimuksen piiriin kuuluvia asioita. Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa tämän Sopimuksen toteutumista. Osapuolet pitävät tiedot ajan tasalla ja ilmoittavat muutoksista toisen Osapuolen vastaaville henkilöille viipymättä. Yhteyshenkilöt, heidän yhteystietonsa:

Palveluntuottajan yhteyshenkilöt:**Tilaaajan yhteyshenkilöt:**

Katja Koivunoro
lukion rehtori ja sivistysjohtaja
puh. 040 560 8121
sähköposti: katja.koivunoro@rantasalmi.fi

Jaana Koponen
Toimistosihtheeri
puh. 040 161 5016
sähköposti: jaana.koponen@rantasalmi.fi

2. Sopimuksen tarkoitus ja kohde

Hankinnan kohteena ovat Rantasalmen kunnan lakisääteiset koulukuljetukset (perusopetuslaki 628/1998, § 32), jotka toteutetaan väliaikaisilla suorahankintasopimuksilla kilpailutusprosessin ajaksi ja jotka palveluntuottaja tuottaa tilaajalle tämän sopimuksen mukaisesti. Palveluntuottaja vastaa siitä, että palvelu on sopimuksen mukaista ja toimii sovitulla tavalla. Lisäksi palveluntuottaja vastaa siitä, että palvelu täyttää sopimuskaudella vaatimukset, jotka perustuvat lakiin tai sen nojalla annettuun asetukseen tai viranomaismääräykseen ja, jotka ovat voimassa sopimuksentekohetkellä tai jotka ovat silloin julkaistu ja säädetty tulemaan voimaan sopimuskauden aikana.

Väliaikainen Sopimus koskee seuraavia oppilaskuljetuskohteita:

- 1 A Asikkala-Koulukeskus-Asema-Koulukeskus**
- 5 E Kolkontaipale-Haapaniemi-Erolanniemi-Koulukeskus**
- 6 F Kerisalo-Joroisten-Sistolänmäentie-Koulukeskus**

3. Palvelun ja kaluston laatu

Palveluntuottaja sitoutuu sopimuksen mukaisen palvelun tuottamiseen tilaajalle. Palveluntuottaja vastaa siitä, että sopimuksen mukainen palvelu on kaikkien soveltuvien säännösten ja tilaajan ohjeiden mukaista,

turvallista ja laadukasta koko sopimuskauden ajan. Palveluntuottaja tuottaa palvelun huolellisesti ja ammattitaitoisesti.

Oppilaskuljetusten palvelun ja kaluston laatuvaatimukset on kuvattu sopimuksen liitteellä 1.

Palveluntuottaja on työnantajana velvollinen huolehtimaan työntekijöidensä rikostaustan selvittämismenettelystä (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä). Palveluntuottajan on huolehdittava ajoissa rikostaustan uudelleenselvittämisestä. Oppilaskuljetuksia ei saa hoitaa kuljettaja, jonka rikostaustaa ei ole selvitetty tai, jolta löytyy merkintä lasten kanssa työskentelevien rikosrekisteristä. Mikäli oppilaskuljetuksia suorittavalla kuljettajalla on palvelun alkaessa tuomioita rattijuopumuksesta tai kuljettaja tuomitaan rattijuopumuksesta sopimuskauden aikana, ei hän saa ajaa tämän sopimuksen mukaisia kuljetuksia tilaajalle.

Tilaajalla on aina oikeus tarkastaa palveluntuottajan palvelun taso, joka on määritelty tässä sopimuksessa ja sen liitteissä. Tilaajan ei tarvitse ilmoittaa tarkastuskäynneistä etukäteen. Tilaaja suorittaa laadunseurantaa omien tarpeidensa mukaisesti. Palveluntuottaja on velvollinen korjaamaan palvelun laaduntarkastuksessa ilmenneet virheet omalla kustannuksellaan ja korvaamaan tilaajalle mahdollisesti aiheutuneet vahingot ja kustannukset.

4. Reittisuunnittelu ja reittimuutokset

Tilaaja voi tehdä muutoksia kouluvuoden aikana lukujärjestyksiin ja oppilaiden kuljetukset voivat muuttua. Reitit ajetaan kokonaisuudessaan tai osittain, riippuen oppilaiden lukujärjestyksistä. Reitit saattavat muuttua sopimuskauden aikana mm. siten, että ne sisältävät mahdollisesti perusopetuksen oppilaiden syöttökuljetuksia linja-autopysäkeille.

Tilaajan koulu laatii oppilaskohtaiset lukujärjestykset ja toimittaa tiedot Palveluntuottajille. Palveluntuottaja palauttaa valmiin kuljetussuunnitelman koululle elokuun alkuun mennessä. Käytäntö voi muuttua sopimuskauden aikana siten, että tilaaja laatii kuljetussuunnitelman ja toimittaa sen Palveluntuottajan tarkastettavaksi. Lukujärjestyksistä johtuvat päivittäiset muutokset Palveluntuottaja ottaa huomioon kunkin kohteen kuljetuksissa. Koulu ilmoittaa mahdolliset muutokset Palveluntuottajalle heti tiedon saatuaan.

Tilaaja pidättää itsellään oikeuden tehdä mahdollisia reitti- ja aikataulumuutoksia ja yhdistellä eri kohteiden kuljetuksia keskenään ennen sopimuskauden alkua ja sen aikana. Tilaaja ei sitoudu tarjouspyynnössä ilmoitettuihin arvioituihin kellonaikoihin, kilometrimääriin, reitteihin ja matkustajamääriin.

Mikäli tilanne muuttuu sopimuskauden aikana esim. pandemiatilanteen tai muun vastaavan tilanteen takia, mikä aiheuttaa tilaajalle toiminnan rajoitteita koulukuljetusten toteuttamiseen, niin palveluntuotanto voidaan tilaajan toimesta keskeyttää toiminnanrajoitusten ajaksi. Tilaaja ei ole korvausvelvollinen palveluntuottajalle, mikäli palveluntuotanto joudutaan keskeyttämään toiminnanrajoitusten ajaksi.

Jos kesken sopimuskauden tapahtuu koulun lakkauttaminen, on tilaajalla oikeus järjestää oppilaiden kuljetukset uuden tilanteen mukaisesti ilman korvausvelvollisuutta Palveluntuottajalle.

5. Sopimuskausi

Rantasalmen kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on vuonna 2024 kilpailuttanut ja tehnyt päätöksen 30.4.2024 § 47 koulukuljetusten hankinnasta lukuvuosille 2024-2025, 2025-2026, optiot lukuvuosille 2026-2027 ja 2027-2028. Vihavaisen Taksi Oy on voittanut kilpailutuksen osa-alueiden 1, 5 ja 6 osalta. Vihavaisen Taksi Oy on ilmoittanut 18.6.2024 sähköposti-ilmoituksella, ettei voi hyväksyä kunnan esittämää hankintasopimusta. Näin ollen hankintamenettely joudutaan keskeyttämään kyseisten reittien osalta ja reiteille tulee järjestää koulukuljetus 8.8.2024-30.11.2024 väliselle ajalle määräaikaisilla suorahankintasopimuksilla niiden kilpailutusprosessin ajaksi.

Määräaikaiset sopimukset ovat voimassa, kunnes tarjouskilpailu on saatettu loppuun. Mikäli tarjouskilpailua ei ole saatu 31.10.2024 mennessä päätökseen tai/ja sopimuksia allekirjoitettua, voidaan tämän päätöksen perusteella tehtyjä määräaikaisia sopimuksia jatkaa kaksi (2) kuukautta kerrallaan. Määräaikaisia sopimuksia

voidaan jatkaa ainoastaan siihen saakka, kunnes tarjouskilpailun perusteella valittujen toimittajien kanssa on solmittu sopimukset.

6. Sopimushinta ja hinnan tarkastaminen

Sopimushinnat €/km ovat Sopimuksen liitteellä 2.

Sopimuksen mukainen kilometrihinta sisältää kohteen kaikkien oppilaiden kuljetukset riippumatta siitä, kuinka monella autolla reitti ajetaan. Tilaaaja ei sitoudu maksamaan erillistä korvausta siinä tapauksessa, että reititykset muuttuvat ja ajomäärä jää kohdetietoja alhaisemmaksi.

Kuljetusten odotusajoista ei suoriteta erillisiä korvauksia. Siirtoajojen kustannukset sisältyvät tarjottuun kilometrihintaan. Avustamisesta ei suoriteta erillistä avustamislisää. Ajamatta jääneestä reitistä ei makseta korvausta.

Kohteen/kohteiden sopimushinnat ovat kiinteät lukuvuoden 2024–2025. Jos taksiliikennelakiin ja valtioneuvoston asetuksiin tulee sopimusaikana muutoksia, muutetaan sopimushintaa lain ja asetuksen edellyttämällä tavalla.

Lähtötason kustannusindeksinä käytetään Traficomien taksiliikenteenkustannusindeksiä 2015=100, kokonaisindeksin mukaan. Lähtötason kustannusindeksi on vuoden 2023 joulukuun pisteluku 126,90. Tarkistusindeksi on kunkin vuoden toukokuun indeksiluku. Arvonlisäverotonta korvausta voidaan joko korottaa tai alentaa tarkistusindeksin perusteella. Tarkistus suoritetaan vuosittain kesäkuussa ja ensimmäinen tarkistus on vuonna 2025. Tarkistuksen jälkeinen hinta lasketaan seuraavasti = alkuperäinen sopimushinta x (tarkistushetken indeksi / perusindeksi). Alkuperäisellä sopimushinnalla tarkoitetaan sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa ollutta hintaa. Tarkistettua korvausta maksetaan tarkistusajankohtaa seuraavan kuukauden (elokuu) ensimmäisestä ajopäivästä lukien.

7. Laskutus, maksuehto ja viivästyskorko

Laskutus perustuu toteutuneeseen, sopimuksen mukaiseen palveluun. Laskuihin ei saa lisätä tai sisällyttää laskutuslisiä tai muita vastaavia kustannuksia. Laskutus tapahtuu kuukausittain jälkikäteen. Vain palveluntuottajalla on oikeus laskuttaa tilaajaa. Laskutus alkaa ensimmäisen oppilaan noustessa kyytiin ja päättyy viimeisen oppilaan jäädessä pois kyydistä.

Laskussa tulee näkyä reittikohtaisesti:

- kohteen nimi "Rantasalmen koulukuljetukset" reitin kirjain
- ajopäivät
- kellonajat
- oppilasmäärä
- reitin/reittien kilometrimäärä (aamu- ja iltapäivänreitit eriteltyinä kellonajoittain)

Laskutusosoite:

Rantasalmen kunta
00064 ADMINISTRER

Tilaaajalla on mahdollisuus vastaanottaa verkkolaskuja.

OVT-tunnus: 00370166507101
Verkkolaskuoperaattori: BasWare, BAWCFI22

Maksuehto on 21 pv netto. Mahdollisesti perittävä viivästyskorko saa olla korkolain (633/1982) 4 §:n mukainen

kulloinkin voimassa oleva viivästyskorke.

8. Vastuuvakuutus

Palveluntuottajalla on voimassa oleva toiminnan vastuuvakuutus koko sopimuskauden ajan. Vakuutuksen määrä on riittävä hankinnan laajuuteen ja riskeihin nähden. Vakuutus kattaa tilaajalle, kolmannelle osapuolelle ja näiden omaisuudelle aiheutuneet vahingot.

9. Tietosuoja ja salassapito

Osapuolet noudattavat toiminnassaan voimassa olevia kansallisia ja EU:n säännöksiä ja määräyksiä asiakirjojen ja tietojen salassapidosta ja luottamuksellisuudesta, soveltuvaa tietosuojasääntelyä sekä tätä Sopimusta liitteineen. Tietosuojaliite on tämän sopimuksen liitteenä 6.

10. Tilaajavastuutodistukset

Palveluntuottajan on toimitettava ilman erillistä pyyntöä tilaajalle sopimussuhteen aikana 12 kuukauden välein (vuosittain 31.5. mennessä) seuraavat tilaajavastuulain (1233/2006) mukaiset selvitykset:

- todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus taikka selvitys siitä, että verovelkaa koskeva veronsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty, sekä
- todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen maksamisesta tai selvitys siitä, että erääntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksunsaajan hyväksymä maksusuunnitelma on tehty.

Todistukset ja selvitykset eivät saa olla kahta (2) kuukautta vanhempia niiden Tilaajalle jättämispäivästä laskettuna. Todistuksia ei tarvitse sopimuskauden aikana toimittaa, jos palveluntuottajan tiedot ovat maksutta saatavissa www.vastuugroup.fi -palvelusta.

Palveluntuottajan on lisäksi tilaajan pyynnöstä osoitettava, että palveluntuottajan ja sen käyttämien alihankkijoiden Suomeen lähetetyillä työntekijöillä on työnteko-oikeus Suomessa. Palveluntuottaja sitoutuu toimittamaan tilaajalle koko sopimuskauden ajan sosiaaliturvaa koskevat todistukset (A1- todistukset) kaikista Suomeen lähetetyistä ulkomaisista työntekijöistään. Lisäksi A1-todistukset on toimitettava AINA ennen kuin sopimukseen nimetty lähetetty ulkomainen työntekijä aloittaa sopimuksen mukaisen työnteon Suomessa.

Tilaajalla on oikeus purkaa sopimus, jos palveluntuottaja on laiminlyönyt verojen tai lakisääteisten eläkevakuutusmaksujen maksamisen tai jos palveluntuottaja ei toimita määräajassa kyseisiä selvityksiä. Ennen sopimuksen purkamista Tilaajan tulee kirjallisesti huomauttaa palveluntuottajaa laiminlyönnistä ja ilmoittaa Sopimuksen purkamisen uhasta, ellei laiminlyöntiä korjata Tilaajan vaatimassa kohtuullisessa ajassa. Mikäli tilaajalle määrätään tilaajavastuulain mukaisia seuraamusmaksuja, koska palveluntuottaja on laiminlyönyt tilaajavastuulain mukaisten todistusten toimittamisen tilaajalle, palveluntuottaja on velvollinen korvaamaan seuraamusmaksut ja muut laiminlyönnin takia tilaajalle aiheutuneet kulut täysimääräisinä.

11. Alihankinnat

Palveluntuottajalla on kokonaisvastuu hankintasopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisestä siitä riippumatta, käyttääkö palveluntuottaja alihankkijoita. Palveluntuottaja vastaa käyttämänsä alihankkijan osuudesta kuten omastaan sekä vastaa siitä, että alihankkija noudattaa omalta osaltaan Sopimuksen mukaisia velvoitteita. Alihankkijat on ilmoitettu sopimuksen liitteellä x /Palveluntuottaja ei käytä alihankintaa.

Palveluntuottajan tulee ilmoittaa tilaajalle etukäteen kaikista tässä kohdassa tarkoitettuihin alihankkijoihin kohdistuvista muutoksista ja lisäyksistä. Palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaihtaa hankintasopimuksessa nimettyä alihankkijaa ilman tilaajan suostumusta. Tilaaja voi olla hyväksymättä palveluntuottajan esittämän korvaavan alihankkijan vain perustellusta syystä. Jos palveluntuottaja ei pysty kohtuullisessa ajassa esittämään korvaavaa alihankkijaa, jonka tilaaja hyväksyy, tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla.

12. Sopimussakot ja vahingonkorvaus

Palveluntuottaja sitoutuu tuottamaan palvelun tämän sopimuksen ja sen liiteasiakirjojen mukaisesti. Mikäli tilaaja havaitsee laatusosassa poikkeamia, tilaajan tulee ilmoittaa laatusosassa poikkeamista kirjallisesti Palveluntuottajalle kohtuullisessa ajassa laatusosassa poikkeaman havaitsemisesta.

Palveluntuottajan tulee vastata tilaajan reklamaatioon kolmen (3) arkipäivän kuluessa ja korjata palvelun laatu sopimuksen mukaiseksi niin pian kuin mahdollista. Jos palvelu ei ole sovitun laatusosassa mukaista tai palvelussa on virhe tai Palveluntuottaja laiminlyö sopimusvelvoitteitaan, tilaajalla on oikeus sopimussakkoon osoittamatta, että liikennöitsijän laatusosassa poikkeamista tai virheestä tai laiminlyönnistä on aiheutunut Tilajalle vahinkoa.

Jos sopimuksen mukainen reitti jää ajamatta kokonaan palveluntuottajasta johtuvasta syystä, on Palveluntuottaja velvollinen maksamaan tilaajalle sopimussakkoa seuraavasti: ajamatta jääneen reitin kilometrimäärä x reitin sopimushinta x 3.

Mikäli palveluntuottaja on käyttänyt palvelun tuottamisessa sopimuksenvastaista autokalustoa, on tilaajalla oikeus sopimussakkoon. Sopimuksessa tarkoitettujen saataviensa turvaamiseksi tilaajalla on oikeus pidättää erääntyneen sopimushinnan maksaminen joko kokonaan tai osaksi silloin, kun palveluntuottaja on laiminlyönyt sopimusvelvoitteensa. Tilajalla on välittömästi toimitettava palveluntuottajalle erillinen selvitys sopimushinnasta tehdyistä vähennyksistä ja pidätyksistä.

Jos Palveluntuottajasta johtuvaa virhettä ei voida korjata tai jos Palveluntuottaja ei korjaa virhettä kohtuullisessa ajassa, on tilaajalla oikeus Palveluntuottajan kustannuksella hankkia korvaava vastaavan tasoinen palvelu kolmannelta (kateosto-oikeus). Tilajalla on pyrittävä ilmoittamaan Palveluntuottajalle oikeutensa käyttämisestä ennen korvaavan palvelun hankkimista. Mikäli laatusosassa poikkeamat toistuvat ja ovat olennaisia, Tilajalla on oikeus irtisanoa sopimus, mikäli Palveluntuottajalle ei korjaa palvelua sovitulle tasolle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa tilaajan irtisanomisuhkaisen kehotuksen jälkeen.

Palveluntuottaja on velvollinen korvaamaan tilaajalle vahingon, joka aiheutuu siitä, että sopimuksen tarkoittama palvelu jää toteutumatta osittain tai kokonaan tai, että liikennöitsijä on muutoin laiminlyönyt sopimuksen mukaiset velvoitteensa tai muutoin rikkonut sopimusta.

Palveluntuottaja vastaa ulkopuolisille aiheuttamistaan vahingoista.

Selvyyden vuoksi todetaan, että palveluntuottajalla ei ole oikeutta vaatia tilaajalta korvausta tai velvoittaa tilaajaa järjestämään korvaavia kuljetuksia, jos kuljetukset muuttuvat tilaajalle tarpeettomiksi.

13. Kartellia koskeva sopimussakko

Palveluntuottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen tarjouskilpailun aikana tai sopimuksen tekohetkellä syyllistynyt kilpailulain (948/2011) tarkoittamaan keskenään kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä hankintaa koskevalla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella. Mikäli palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin), on palveluntuottaja velvollinen suorittamaan tilaajalle sopimussakkona kaksikymmentä prosenttia (20 %) suoritetun ja maksetun sopimuksen kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien sekä korvaamaan sopimussakon määrän ylittävät tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi palveluntuottajan on korvattava asian selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. Tilajalla on myös oikeus vahingonkorvaukseen kilpailuoikeudellisista vahingonkorvauksista annetun lain (1077/2016) mukaisesti.

14. Pakotteet

Euroopan unioni ja Yhdistyneet kansakunnat ovat asettaneet ja saattavat tulevaisuudessa asettaa pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä.

Palveluntuottaja vakuuttaa, että edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu

1. Palveluntuottajalle,
2. Palveluntuottajan hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille,
3. Palveluntuottajan välittömille tai välillisille omistajille,
4. Sellaisille alihankkijoille, jotka osallistuvat tämän hankintasopimuksen mukaisten tuotteiden tai palvelujen toimittamiseen,
5. Kyseisten alihankkijoiden hallinto, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai edustus-, päätös- tai valvontavaltaa kyseisissä alihankkijoissa käyttäville henkilöille eikä kyseisten alihankkijoiden välittömille tai välillisille omistajille.

Palveluntuottaja sitoutuu siihen, että sen tämän sopimuksen mukainen toiminta tai Palveluntuottajan ja sen alihankkijoiden tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko edellä mainittuja pakotteita.

Palveluntuottaja vakuuttaa lisäksi, ettei sitä koske Rajoittavista toimenpiteistä Ukrainan tilannetta epävakauttavien Venäjän toimien johdosta annetussa asetuksessa (EU) 833/2014 tarkoitetut rajoitteet.

Palveluntuottaja sitoutuu ilmoittamaan välittömästi Tilaajalle, jos edellä tarkoitettuihin tahoihin kohdistuu EU:n tai YK:n asettama pakote tai rajoite.

Palveluntuottaja antaa pyynnöstä viipymättä Tilaajalle tiedot välittömistä tai välillisistä omistajistaan, alihankkijoistaan ja muista edunsaajistaan. Lisäksi Palveluntuottaja sitoutuu ilmoittamaan viipymättä Tilaajalle, jos sopimukseen perustuviin hankintoihin liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle.

Tilaajalla on oikeus irtisanoa tämä sopimus päättymään välittömästi, joko kokonaan tai niiden tuotteiden tai palvelujen osalta, joihin pakotteet liittyvät, jos

1. Euroopan unioni tai Yhdistyneet kansakunnat asettavat Palveluntuottajalle tai yllä tässä luvussa luetelluille tahoille pakotteita tai
2. sopimukseen perustuvat suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi päätyä taholle, jolle on asetettu tässä luvussa tarkoitettuja pakotteita.
3. Palveluntuottajaa koskee Rajoittavista toimenpiteistä Ukrainan tilannetta epävakauttavien Venäjän toimien johdosta annetussa asetuksessa (EU) 833/2014 tarkoitetut rajoitteet.

Jos tämän luvun mukaisia veloituksia on rikottu, Palveluntuottaja on velvollinen korvaamaan Tilaajalle kaikki sille tämän luvun mukaisten velvoitteiden rikkomisesta aiheutuneet vahingot, eikä vastuunrajoituksia sovelleta.

15. Ylivoimainen este

Palveluntuottajan on tuotettava Palvelua myös poikkeustilanteissa. Muilta osin ylivoimaisten esteiden osalta noudatetaan JYSE ehtojen kohtaa 14.

16. Sopimuksen siirtäminen

Tilaajalla on oikeus siirtää sopimus muuttumattomana kolmannelle osapuolelle, mikäli palvelujen järjestämisvastuu siirtyy toiselle organisaatiolle. Palveluntuottajalla on oikeus tilaajan kirjallisella suostumuksella siirtää sopimus kolmannelle osapuolelle esimerkiksi liiketoimintakaupan, yritysostojen, fuusioiden, määräysvallan muutosten tai vastaavien toimenpiteiden nojalla, mikäli hankintasopimus säilyy muuttumattomana ja uusi sopimuskumppani täyttää tilaajan tarjouspyynnön nro 491993 mukaiset soveltuvuusvaatimukset.

17. Sopimuksen päättäminen erityistilanteissa

Tilajalla on oikeus irtisanoa sopimus välittömin vaikutuksin:

- 1) jos palveluntuottaja toistuvasti laiminlyö sopimuksen mukaisen palveluvelvoitteen
- 2) jos hankintasopimuksen kohteena oleva palvelu osoittautuu sopimuskauden aikana tilajalle tarpeettomaksi
- 3) liikenteestä vastaava henkilö on menettänyt kokonaan tai joltain osin hänelle asiaa koskevissa säädöksissä asetetut edellytykset, eikä hänen tilalleen ole asetettu ao. edellytykset täyttävää henkilöä
- 4) palveluntuottaja on tuomittu lainvoimaisella päätöksellä liikenteen harjoittamiseen liittyvästä lainvastaisesta teosta, jota ei ole pidettävä vähäisenä
- 5) palveluntuottaja on syyllistynyt ammattitoiminnassaan vakavaan virheeseen, jonka tilaaja voi näyttää toteen
- 6) jos palveluntuottajalle myönnetty henkilöliikennelupa/joukkoliikennelupa tai taksilupa päättyy kesken sopimuskauden ja lupaa ei uusita taikka lupaan ei myönnetä palveluntuottajan liikenteen hoidon edellyttämää automäärän lisäystä
- 7) palveluntuottaja olennaisilta osin laiminlyö liikenteen säännöllisyyttä, palvelun laatua tai autokalustoa koskevia määräyksiä taikka muutoin oleellisesti rikkoessa sopimusta eikä palveluntuottaja saatuaan kirjallisen huomautuksen viivytyksettä korjaa laiminlyöntiään tai palveluntuottaja uusii laiminlyöntinsä.
- 8) Jos palveluntuottaja joutuu saneerausmenettelyyn, konkurssiin, selvitystilaan tai muutoin sellaisiin taloudellisiin vaikeuksiin, että on syytä olettaa sopimusvelvoitteiden täyttämisen vaarantuvan, tilajalla on oikeus irtisanoa sopimus välittömin vaikutuksin kokonaan tai määrättyiltä osin ilmoittamalla siitä kirjallisesti Palveluntuottajalle. Tilaja pidättää oikeuden tarkistaa palveluntuottajan taloudellisen tilanteen sopimuskaudella sekä vaatia nähtäväksi tarvittavat todistukset.

Lisäksi tämä sopimus voidaan irtisanoa päättymään välittömin vaikutuksin kumman tahansa sopijaosapuolen toimesta joko kokonaan tai osittain, mikäli ulkopuolisen rahoittajan, viranomaisen tai tuomioistuimen päätöksen takia sopimuksen jatkaminen käy mahdottomaksi tai, jos hankintapäätökseen vaikuttaneet tekijät muuttuvat. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ja ilmoituksessa on ilmoitettava irtisanomisen perusteet.

Tilajalla on myös oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos Palveluntuottajaa tai tämän alihankkijaa rasittaa julkisia hankintoja koskevassa lainsäädännössä tarkoitettu pakollinen poissulkemisperuste tai julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 81 §:n 1 momentin 3-11 kohdissa tarkoitettu harkinnanvarainen poissulkemisperuste tai Euroopan unionin tai, jos palveluntuottajaan tai tämän alihankkijaan kohdistuu Euroopan unionin tai Yhdistyneiden kansakuntien (YK) kohdistama pakote taikka Suomen viranomaisten asettama pakote tai varojen jäädyttämispäätös, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.

18. Erimielisyyksien ratkaiseminen

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopimusosapuolten välisissä neuvotteluissa. Ellei neuvotteluissa löydetä ratkaisua, erimielisyydet ratkaistaan yleisessä tuomioistuimessa ensimmäisenä asteena Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

19. Sopimuskokonaisuus

Sopimuskokonaisuus koostuu seuraavista asiakirjoista. Mikäli sopimusasiakirjat ovat keskenään ristiriidassa, on tämän sopimusasiakirjan teksti ensisijainen. Tämän jälkeen noudatetaan sopimuksen liitteitä numerojärjestyksessä, pienempinumeroinen ennen suurempinumeroista.

- 1) Sopimus xx.xx.2024
 - Liite 1 Palvelun ja kaluston laatuvaatimukset
 - Liite 2 Sopimushinnat ja ajoreitit
 - Liite 3 Palvelua tuottava henkilöstö

Liite 4 Kalustoluettelo

Liite 5 Kuvaus sijaisjärjestelyistä ja vara-autoista

Liite 6 Tietosuojaliite

- 2) Rantasalmen kunnan hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan hankintapäätös 4.7.2024 §
- 3) Tilaaajan tarjouspyyntö xx.xx.2024 nro xxxxxx
- 4) Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palvelut 2014, huhtikuu 2022 päivitysversio, niiltä osin kuin hankintasopimuksessa ei ole toisin mainittu
- 5) Palveluntuottajan tarjous xx.xx.2024 nro xxxxxx

Molemmilla osapuolilla on hallussaan yllä mainitut asiakirjat.

xx.xx.2024

Allekirjoitukset

Jari Rautiainen
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunnan pj.
Rantasalmen kunta

Jarkko Sanisalo
Hallintojohtaja (vt)
Rantasalmen kunta